
UCHWAŁA NR 996/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz 
z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 i 1561) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 996/XXXI/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 9 września 2021 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przed-

miotu najmu, dzierżawy
lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
w Lublinie 

ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera 
działka nr 31/2
obr. 16, ark. 4

Boisko szkolne ze sztucz-
ną trawą o powierzchni 
1042 m2

Najem – zajęcia sportowe 
prowadzone dla 
najmłodszych adeptów 
piłki nożnej 

2. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
w Lublinie 

ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera
działka nr 31/2
obr. 16, ark. 4

Sala gimnastyczna wraz 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi o łącznej 
powierzchni 195 m2 

znajdująca się na I piętrze
budynku szkoły 

Najem – gra 
w piłkę siatkową 

3. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
w Lublinie 

ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera
działka nr 31/2
obr. 16, ark. 4

Sala gimnastyczna wraz 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi o łącznej 
powierzchni 195 m2 

znajdująca się na I piętrze
budynku szkoły 

Użyczenie – prowadzenie 
zajęć sportowych w 
ramach projektu „Sportowa
Szkoła” dla adeptów piłki 
nożnej 

4. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
w Lublinie

ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera
działka nr 31/2
obr. 16, ark. 4

Sale lekcyjne o powierzch-
ni 50 m2 usytuowane na 
terenie szkoły, wykorzysty-
wane w zależności od pla-
nu lekcji

Najem – prowadzenie 
zajęć z j. angielskiego dla 
uczniów szkoły

5. Szkoła Muzyczna I i II st. 
im. Tadeusza Szeligowskiego 
w Lublinie 

ul. Narutowicza 32A
działka nr 116/1
obr. 34, ark. 7

Przedmiotem najmu jest 
pomieszczenie biurowe 
o powierzchni 10,00 m2, 
które znajduje się na 
drugim piętrze budynku 

Najem – przedmiotem 
umowy jest pomieszczenie
z przeznaczeniem na biuro
Stowarzyszenia „Muzyka” 

6. Szkoła Muzyczna I i II st. 
im. Tadeusza Szeligowskiego 
w Lublinie 

ul. Narutowicza 32A
działka nr 116/1
obr. 34, ark. 7

Przedmiotem najmu jest 
powierzchnia 0,4m2 pod 
automat z napojami, który
znajduje się na parterze 
korytarza budynku 

Najem – przedmiotem 
najmu jest powierzchnia 
z przeznaczeniem na 
automat z napojami 

7. Szkoła Muzyczna I i II st. 
im. Tadeusza Szeligowskiego 
w Lublinie 

ul. Narutowicza 32A
działka nr 116/1
obr. 34, ark. 7

Przedmiotem najmu jest 
pomieszczenie 
gospodarcze 
o powierzchni 8,73m2, 
które znajduje się 
w suterynie budynku 

Najem – przedmiotem 
umowy jest pomieszczenie
gospodarcze 
z przeznaczeniem 
na serwerownie 
NETIA S.A.

8. Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27 
Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2
obr. 19, ark. 10

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 244 m2 

w  budynku szkoły 

Najem – prowadzenie 
zajęć karate 

9. Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27 
Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2
obr. 19, ark. 10

Sale lekcyjne oraz 
korytarz na pierwszym 
piętrze w budynku szkoły

Najem – prowadzenie 
lekcji języka angielskiego 
szachów oraz zajęć 
tanecznych 

10. Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27 
Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2
obr. 19, ark. 10

Gabinet stomatologiczny 
15m2 na drugim piętrze 
budynku  

Najem – udzielanie 
świadczeń ogólnostomato-
logicznych dla dzieci i mło-
dzieży

11. Szkoła Podstawowa nr 33 im. 27 
Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 
Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2
obr. 19, ark. 10

Lokal użytkowy 
o powierzchni 
6 m2 na drugim piętrze 
budynku szkoły 

Najem – prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 2 z 13



12. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin  

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (mała)
o powierzchni 286 m2 

usytuowana na I piętrze 
zaplecza socjalno-szat-
niowego w części sporto-
wej szkoły 

Najem – zajęcia taneczne 
dla dzieci 

13. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Hol o powierzchni 0,80m2 

usytuowany na parterze w
części sportowej szkoły

Najem – zainstalowanie 
dwóch dystrybutorów 
automatycznych 
z napojami, sokami, wodą 
i zdrową żywnością 

14. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala dydaktyczna
o powierzchni 32,43 m2 

usytuowana na parterze 
budynku 

Najem – nauka języka 
niemieckiego dzieci 
i młodzieży 

15. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (mała)
o powierzchni 286 m2 

usytuowana na I piętrze 
zaplecza socjalno-szat-
niowego w części sporto-
wej szkoły

Najem – zajęcia karate 
tradycyjnego dla dzieci 
i młodzieży 

16. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sale dydaktyczne 
o powierzchni 197,26 m2 

usytuowane na pierw-
szym piętrze budynku 
szkoły 

Najem – nauka języka 
angielskiego dla dzieci 
i młodzieży 

17. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (duża)
o powierzchni 573 m2 
usytuowana na parterze 
w części sportowej szkoły

Najem – rekreacyjne 
rozgrywki sportowe osób 
dorosłych 

18. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Gabinet stomatologiczny 
o powierzchni 
16 m2 znajdujący się w 
części sportowej szkoły 

Najem – opieka 
stomatologiczna dla dzieci 
i młodzieży 

19. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (duża)
o powierzchni 573 m2 
usytuowana na parterze 
w części sportowej szkoły

Najem – treningi piłki 
nożnej dla dzieci 

20. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (duża)
o powierzchni 573 m2 
usytuowana na parterze 
w części sportowej szkoły

Użyczenie – prowadzenie 
treningów piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

21. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (duża)
o powierzchni 573 m2 
usytuowana na parterze 
w części sportowej szkoły

Najem – rekreacyjne 
rozgrywki sportowe dla 
osób dorosłych 

22. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (mała)
o powierzchni 286 m2 

usytuowana na I piętrze 
zaplecza socjalno-szat-
niowego w części sporto-
wej szkoły

Użyczenie – zajęcia karate
dla dzieci i młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

23. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (duża)
o powierzchni 573 m2 
usytuowana na parterze 
w części sportowej szkoły

Najem – treningi piłki 
nożnej dla dziewcząt 

24. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin 

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31 
obr. 4, ark. 6

Sala gimnastyczna (mała)
o powierzchni 286 m2 
usytuowana na I piętrze 
zaplecza socjalno-szat-
niowego w części sporto-
wej szkoły

Najem – zajęcia Aikido dla 
dzieci i młodzieży 

25. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Sale do zajęć 
indywidualnych o pow. 
26,68m2, 26,43m2 znajdu-
jące się na I piętrze 
w budynku szkoły  

Najem - zajęcia 
z robotyki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 3 z 13



26. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 653,59m2

wraz z szatnią i sanitaria-
tami znajdującymi się na 
parterze budynku szkoły 

Użyczenie – prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

27. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 80,40 
m2 znajdująca się na par-
terze budynku szkoły 

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych karate 

28. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 80,40 
m2  oraz sala o powierzch-
ni 72,20 m2 znajdujące się
w budynku szkoły 

Najem – prowadzenie 
zajęć edukacyjnych 
EDUKIDO

29. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Sala przedszkolna 
o powierzchni 53,26m2 

i o powierzchni  61,30m2  

oraz sala zajęć indywidu-
alnych o powierzchni 
19,88m2 znajdujące się na
parterze budynku szkoły 

Najem - prowadzenie 
zajęć edukacyjnych 
z języka angielskiego  

30. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Sala  o powierzchni 80,40
m2 znajdująca się na par-
terze budynku szkoły 

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych 

31. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Korytarze przedszkolne
o pow. 52,04m2 oraz 
65,10m2 znajdujące się 
na parterze budynku 

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych 

32. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50 
działka nr 1/31, 1/27, 188, 
189, 204/4 (obr. 31, ark. 1)

Korytarze przedszkolne 
o powierzchni 52,04m2 

oraz o powierzchni 
65,10m2 oraz sale 
przedszkolne 
o powierzchni 62,07 m2, 
53,27 m2, 53,27 m2 

znajdujące się na 
parterze budynku 

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych 
i rekreacyjnych

33. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II w Lublinie 
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
działka nr 70 
obr. 16, ark. 3

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły 

Najem – zajęcia 
matematyczne 

34. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II w Lublinie 
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
działka nr 70 
obr. 16, ark. 3

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły 

Najem – zajęcia z języka 
angielskiego 

35. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II w Lublinie 
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
działka nr 70 
obr. 16, ark. 3

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 160m2 

usytuowana na drugim 
piętrze budynku szkoły 

Najem – nauka gimnastyki 
sportowej dla uczniów 

36. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II w Lublinie 
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
działka nr 70 
obr. 16, ark. 3

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 162m2 

usytuowana na II piętrze 
budynku  

Najem – klub sportowy 

37. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II w Lublinie 
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
działka nr 70 
obr. 16, ark. 3

Pomieszczenie (sklepik) 
o powierzchni 15m2 

usytuowane na parterze 
budynku

Najem – sklepik szkolny

38. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe parter. 
Sala sportowa duża 
o powierzchni 542m2. 
Pomieszczenia socjalno-
bytowe: szatnie, sanitaria-
ty, wiatrołap o powierzch-
ni 180m2

Najem – treningi piłki 
nożnej dla dzieci 
i młodzieży 

39. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 6 torów 
(313 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (523 m2).

Najem – nauka pływania 
dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 4 z 13



40. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 2 tory 
(104 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (261 m2).

Najem – nauka pływania 
dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych

41. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 2 tory 
(104 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (261 m2).

Najem – nauka pływania 
dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych

42. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 2 tory 
(104 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (130 m2).

Najem – aqafitness dla 
dorosłych 

43. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 
i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekt dzieci młodsze, 
parter. Sala lekcyjna 
nr 28- 25 m2. Pomiesz-
czenia socjalno-bytowe:
szatnie, korytarz, 
sanitariaty – (40m2).

Najem – lekcje języka 
angielskiego dla dzieci 
i młodzieży 

44. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 6 torów 
(313 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (523 m2).

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży 

45. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 
i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 6 torów 
(313 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (523 m2).

Najem – nauka pływania 
dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych

46. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 
i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Kryta pływalnia – 6 torów 
(313 m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (523 m2).

Najem – nauka pływania 
dla dzieci  i dorosłych, 
aqafitness, rehabilitacja 
wodna dla dzieci 
i dorosłych  

47. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 
i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
Sala sportowa duża (542 
m2). Pomieszczenia 
socjalno-bytowe:
szatnie, sanitariaty, 
wiatrołap – (180 m2).

Użyczenie - 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” – 
zajęcia z piłki koszykowej

48. Szkoła Podstawowa nr 50 
w Lublinie im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąc-
lecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działka nr 85/2 
i nr 176/1
obr. 40, ark. 4

Obiekty sportowe, parter.
kryta pływalnia – 2 tory 
(104 m2).Pomieszczenia 
socjalno-bytowe: szatnie, 
przebieralnie, natryski, 
sanitariaty – (130 m2).

Najem – aqafitness dla 
dorosłych 

49. II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana Zamoyskiego 
w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16
działka nr 18 
obr. 36, ark. 4

Pomieszczenie 016 
o powierzchni 47,97 m2

zlokalizowane na parterze
budynku

Najem – organizowanie 
oraz przeprowadzanie 
szkoleń na egzaminatorów
i trenerów ECCC 

50. Przedszkole nr 33
im. Kubusia Puchatka 
w Lublinie 
ul. Grażyny 10
20-605 Lublin 

ul. Grażyny 10
działka nr 11
obr. 21, ark. 8

Sala w budynku przed-
szkola o powierzchni 
30m2 

Najem – zajęcia dodatko-
we: tańce, szachy, karate, 
rytmika

51. Szkoła Podstawowa Nr 42
im. K.I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19
obr. 30, ark. 17

Sala do zajęć ruchowych 
nr 15 o powierzchni 
67,83m2

Najem – zajęcia 
gimnastyczne z dziećmi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 5 z 13



52. Szkoła Podstawowa Nr 42
im. K.I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19
obr. 30, ark. 17

Sala do zajęć ruchowych 
nr 15 o powierzchni 
67,83m2

Najem – zajęcia sportowe 
z dziećmi

53. Szkoła Podstawowa Nr 42
im. K.I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19
obr. 30, ark. 17

Sala lekcyjna nr 8 
o powierzchni 61,56 m2 

lub sala lekcyjna nr 6 
o powierzchni 29,7m2

Najem -nauka 
programowania 

54. Szkoła Podstawowa Nr 42
im. K.I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19
obr. 30, ark. 17

Sala do zajęć ruchowych 
nr 15 o powierzchni 
67,83m2

Najem – zajęcia taneczne 
z dziećmi

55. Szkoła Podstawowa Nr 42
im. K.I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19
obr. 30, ark. 17

Sala lekcyjna nr 045 
o powierzchni 23,22m2 

i sala lekcyjna nr 048 
o powierzchni 45,6m2

Najem- nauka języka 
angielskiego 

56. Szkoła Podstawowa Nr 18 
im. Macieja Rataja
Al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

Al. Jana Długosza 8
działka nr 96
obr. 26, ark. 3

Gabinet lekarski Użyczenie – gabinet 
lekarski 

57. Szkoła Podstawowa Nr 18 
im. Macieja Rataja
Al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

Al. Jana Długosza 8
działka nr 96
obr. 26, ark. 3

Sale lekcyjne o po-
wierzchni 50m2

Najem – zajęcia dla osób 
biorących udział w kursach
szkoleniowych

58. Szkoła Podstawowa Nr 18 
im. Macieja Rataja
Al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

Al. Jana Długosza 8
działka nr 96
obr. 26, ark. 3

Najem ok.1 m2 powierzch-
ni użytkowej lokalu 

Najem – automat 
vendingowy z żywnością. 

59. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12
obr. 14, ark. 4

Pomieszczenie nr 15 na 
parterze przeznaczone 
na sklepik o powierzchni 
16,24m2

Najem- sklepik 

60. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

61. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych 

62. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

63. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych 

64. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych 

65. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – nauka pływania 
dla dzieci 

66. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Fryderyka Chopina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31
obr. 4, ark. 6 

Basen o powierzchni 438 
m2 na paterze w części 
sportowej szkoły

Najem – nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

67. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 2 w Lublinie
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
działka nr 8 
obr. 2 , ark. 3

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 170m2, 
znajdująca się na parte-
rze budynku szkoły 

Najem – zajęcia sportowe 
z KUNG-FU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 6 z 13



68. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
działka nr 313
obr. 50, ark. 1

Sala gimnastyczna duża 
o powierzchni 291,80m2 

usytuowana na parterze 
budynku 

Najem – prowadzenie 
treningów piłkarskich 

69. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
działka nr 313
obr. 50, ark. 1

Sala 2,11 - 43,70m2, 
Sala 2,12 -43,70m2

- pomieszczenia znajdują 
się na II piętrze budynku 
szkoły 

Najem – prowadzenie 
zajęć z języka 
angielskiego dla uczniów 
szkoły Podstawowej 
nr 39 

70. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
działka nr 313
obr. 50, ark. 1

Sala 2,11 – 43,70m2 po-
mieszczenie znajduje się 
na II piętrze budynku 
szkoły

Najem – prowadzenie 
zajęć z robotyki

71. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
działka nr 313
obr. 50, ark. 1

Sala gimnastyczna duża 
o powierzchni 291,80m2 

usytuowana 
na parterze budynku 

Użyczenie – w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”
– prowadzenie treningów 
kajakarskich dla uczniów 
szkoły Podstawowej nr 39 

72. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
działka nr 313
obr. 50, ark. 1

Sala gimnastyczna duża 
o powierzchni 291,80m2 

usytuowana na parterze 
budynku 

Użyczenie – w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”
– prowadzenie treningów 
piłkarskich 

73. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
działka nr 6
obr. 37, ark. 10

Hol na parterze w budyn-
ku szkoły o powierzchni 
126 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych 
programu edukacyjno-
wychowawczego „Ogólno-
polska Szkółka Tańca 
i Dobrych Manier” dla 
uczniów szkoły.  

74. Szkoła Podstawowa nr 52 
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
działka nr 75
obr. 11, ark. 5

Sala korekcyjna 71,3m2 

na parterze budynku 
Najem – zajęcia sportowe 

75. XXVII Liceum Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru w Lublinie 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin 

ul. Biedronki 13
działka nr 25/2
obr. 30, ark. 12

Lokal nr 33 o powierzchni 
16 m2 usytuowany w seg-
mencie B na I piętrze 
budynku 

Najem – sklepik szkolny

76. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin  

ul. Podzamcze 9
działka nr 2
obr. 14, ark. 11

Kryta pływalnia usytuowa-
na w dobudowanym 
budynku. Hala basenowa 
o powierzchni 561 m2.

Najem – usługi 
sportowo-rekreacyjne 

77. XXVII Liceum Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
działka nr 25/2
obr. 30, ark. 12 

- Duża sala gimnastyczna
o powierzchni 540 m2

- Mała sala gimnastyczna 
o powierzchni 216 m2  

w obiektach sportowych 

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” - 
zajęcia treningowe z piłki 
nożnej z dziećmi i młodzie-
żą 

78. XXVII Liceum Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
działka nr 25/2
obr. 30, ark. 12 

- Duża sala gimnastyczna
o powierzchni 540 m2 

w obiektach sportowych 

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
zajęcia treningowe z piłki 
nożnej z dziećmi i młodzieżą

79. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
działki nr 1/32, 1/29
obr. 27, ark. 3
działka nr 3/41
obr. 27, ark. 8

Tory pływalni 
(powierzchnia toru 50m2)

Najem – prowadzenie 
zajęć z nauki pływania dla 
dzieci i młodzieży 

80. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Powierzchnia 6 m2  na te-
renie boiska szkolnego – 
3 pojemniki na odpady 
o pojemności 1100L

Najem – powierzchni pod 
pojemniki na odpady 

81. III Liceum Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

3 sale lekcyjne na parte-
rze szkoły

Najem – działalność 
edukacyjna 

82. III Liceum Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 159,04 m2 

usytuowana w piwnicy 
szkoły

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” 
– zajęcia sportowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 7 z 13



83. III Liceum Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Powierzchnia 1 m2 

korytarza na II piętrze 
szkoły pod automat 
kserograficzny

Najem- usługi 
kserograficzne dla 
pracowników i uczniów

84. III Liceum Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Powierzchnia 1 m2 pod 
automat vendingowy na 
korytarzu I piętra oraz 
1m2 na korytarzu parteru 
– automat do gorących 

napojów 

Najem - zapewnienie 
uczniom dostępu 
do napojów i przekąsek 
bez konieczności wycho-
dzenia ze szkoły

85. III Liceum Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Pomieszczenia gospodar-
cze o powierzchni 15m2 

na boisku szkolnym 

Najem – pomieszczenia 
służą na magazyn warzyw 

86. III Liceum Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 
plac Wolności 4
20-005 Lublin 

Plac Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Pomieszczenie o po-
wierzchni 7,72m2  w celu 
prowadzenia w nim skle-
piku szkolnego 

Najem – prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

87. Szkoła Podstawowa Nr 48 
im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 12,
działka nr 13/5
obr. 38, ark. 4

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 84 m2 
mieszcząca się 
w budynku szkoły

Najem – treningi karate dla
uczniów szkoły

88. Szkoła Podstawowa Nr 48 
im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 12,
działka nr 13/5
obr. 38, ark. 4

Sala gimnastyczna
o powierzchni 
450 m2 mieszcząca się 
w budynku szkoły

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
treningi piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży

89. Szkoła Podstawowa Nr 48 
im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 12,
działka nr 13/5
obr. 38, ark. 4

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 450 m2 
mieszcząca się 
w budynku szkoły

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
treningi koszykówki dla 
dzieci i młodzieży

90. Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickie-
go 116
działka nr 2/2
obr. 9, ark. 2

Sala Gimnastyczna 
i szatnia w budynku 
szkoły o łącznej 
powierzchni 290m2

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
zajęcia sportowe dla dzieci
i młodzieży

91. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
działka nr 11
obr. 7, ark. 4

Dwie sale lekcyjne, lokale
z wyposażeniem o po-
wierzchni 48m2 każda na 
I piętrze budynku szkoły

Najem – zajęcia z biologii 
i chemii dla uczniów 
liceum

92. Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 36
ul. Wallenroda 4
20-607 Lublin

ul. Wallenroda 4
działka nr 6
obr. 21, ark. 10

Sala przedszkolna 
o powierzchni 57m2 i sala 
terapii o powierzchni 
14m2

Najem – działalność 
edukacyjna w formie zajęć 
dodatkowych rozwijają-
cych zainteresowania 
i uzdolnienia wychowan-
ków m.in. szachy, taniec 
towarzyszki, język angielski

93. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
działka nr 27, 
obr. 5, ark. 3

Korytarz o powierzchni 
ok. 140 m2 w segmencie 
E, I piętro 

Najem – zajęcia z nauki 
tańca towarzyskiego

94. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Pływalnia – powierzchnia 
300 m2

Najem – zorganizowana 
nauka pływania 

95. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia 
rekreacyjne 

96. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia 
rekreacyjne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 8 z 13



97. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Pływalnia – powierzchnia 
300 m2

Najem – zorganizowana 
nauka pływania 

98. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

99. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Pływalnia – powierzchnia 
300 m2

Najem – zorganizowana 
nauka pływania 

100. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Pływalnia – powierzchnia 
300 m2

Najem – zorganizowana 
nauka pływania 

101. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Pływalnia – powierzchnia 
300 m2

Najem – zorganizowana 
nauka pływania 

102. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

103. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

104. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – po-
wierzchnia 
540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

105. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

106. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

107. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

108. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr 35
obr. 30, ark. 5

Sala sportowa – 
powierzchnia 540 m2

Najem – zajęcia rekreacyj-
ne 

109. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
działka nr 50/8
obr. 9, ark. 15

Sala gimnastyczna – 
powierzchnia 700 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych
z piłki nożnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 9 z 13



110. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
działka nr 50/8
obr. 9, ark. 15

Sala gimnastyczna – 
powierzchnia 700 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych
z piłki nożnej 

111. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
działka nr 50/8
obr. 9, ark. 15

Sala gimnastyczna – 
powierzchnia 700 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych
z piłki nożnej 

112. Szkoła Podstawowa nr 23 
im. Olimpijczyków Polskich 
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2
obr. 14, ark. 11

Sala gimnastyczna 
189,23m2 usytuowana 
w dobudowanym budynku

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych dla 
dzieci w wieku 1-5 lat 
z czynnym udziałem 
rodzica oraz trenerów 
szkółki piłkarskiej dla 
dzieci SOCATOS LUBLIN

113. Miejski Urząd Pracy w Lublinie 
ul. Niecała 14
20-080 Lublin

ul. Niecała 14
działka nr 7
obr. 36, ark. 2

Grunt o powierzchni 
170 m2 

Dzierżawa – na zieleń 
przydomową dla 
mieszkańców Wspólnoty 
Mieszkaniowej Niecała 18

114. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Pomieszczenie 
o powierzchni 27 m2 znaj-
dujące się na parterze 
w części sportowej szkoły

Najem – gabinet 
stomatologiczny 

115. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 575 m2

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
zajęcia z piłki ręcznej 

116. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Basen szkolny 
o powierzchni 250m2

Najem - nauka pływania 

117. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Basen szkolny
o powierzchni 250m2

Najem - nauka pływania 

118. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Parking szkolny 
o powierzchni 84 m2

Najem - nauka jazdy 
(plac manewrowy)

119. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Powierzchnia pod dystry-
butor kawy i przekąsek na
terenie części sportowej 
szkoły 1m2 – dwa dystry-
butory 

Najem – sprzedaż 
z automatów napojów 
i przekąsek 

120. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Basen szkolny 
o powierzchni 250m2

Najem - nauka pływania 

121. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Sala lekcyjna 
o powierzchni do 50m2

Najem – zajęcia z robotyki

122. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Sale lekcyjne o powierzch-
ni do 50m2, sale kompute-
rowe, i sala gimnastyczna 
o powierzchni 575 m2

Najem – pozaszkolne 
formy edukacji (kształcenie
zaoczne)

123. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Pomieszczenie o po-
wierzchni 16,5m2 znajdują-
ce się na parterze w czę-
ści sportowej szkoły

Użyczenie – gabinet 
pielęgniarki 

124. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Korytarz szkolny 
o powierzchni 170 m2

Najem – zajęcia sportowe 
treningi karate

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 10 z 13



125. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
działka nr 73/4
obr. 28, ark. 6

Powierzchnia pod dystry-
butor kawy i przekąsek na
terenie części sportowej 
szkoły 1m2 – dwa 
dystrybutory 

Najem – sprzedaż 
z automatów napojów 
i przekąsek 

126. Przedszkole Nr 7 
w Lublinie 
ul. Elektryczna 12
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 12
działka 55
obręb 16, ark. 3

Sala przedszkolna 
o powierzchni 50 m2 
i pokój nauczycielski 
o powierzchni 12 m2

Najem – działalność 
edukacyjna w formie zajęć 
dodatkowych rozwijają-
cych zainteresowania 
i uzdolnienia wychowan-
ków m.in. szachy, taniec 
towarzyski, język angielski

127. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica w Lublinie 
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
działka nr 42/2
obręb 26, ark. 6

Sala gimnastyczna 
o powierzchni około 
200m2

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
zajęcia sportowe 
z Teakwondo

128. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica w Lublinie 
Al. Racławickie 26
20-043 Lublin

Al. Racławickie 26
działka nr 42/2
obręb 26, ark. 6

Sala gimnastyczna
o powierzchni około 
200 m2

Użyczenie - w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła” – 
zajęcia z kolarstwa 
górskiego 

129. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego 
w Lublinie 
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin  

Al. Racławickie 
działki nr: 86/29, 86/5
obr. 26, ark. 3

Korytarz szkolny 
o powierzchni 0,44m2 
na I piętrze budynku 
szkolnego 

Najem - usługi ksero

130. XXIX Liceum Ogólnokształcące 
im. cc mjr Hieronima 
Dekutowskiego
ps. „Zapora” w Lublinie  

ul. Lipowa 25
działka nr 35
obr. 36, ark. 6

Sale lekcyjne w liczbie od 
2 do 6 usytuowane na II i 
III piętrze budynku, każda
o powierzchni 50m2

Najem – kursy i szkolenia 
dla dorosłych w zakresie 
przygotowania do zawodu 
oraz doskonalenia kwalifi-
kacja dla prawidłowego 
wykonywania zawodu 
księgowego i innych zawo-
dów związanych z księgo-
wością 

131. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego 
w Lublinie 
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin  
 

ul. Mickiewicza 24
działka nr 56/2
obr. 9, ark. 4

Duża sala gimnastyczna 
o powierzchni 162m2 oraz 
mała sala gimnastyczna 
o powierzchni 58m2 

mieszczące się na półpię-
trze w budynku szkoły 

Najem – zajęcia sportowe 
– fitnes

132. Zespół Ośrodków Wsparcia 
w Lublinie 
ul. Lwowska 28 
20-128 Lublin

ul. Zbożowa 22a
działka nr 4
obr. 73 ark. 4

Pomieszczenia na parte-
rze budynku (do wyłącz-
nego korzystania 
184,00m2 powierzchnia do
korzystania wspólnie z 
wynajmującym 100,05m2)

Najem – prowadzenie 
przedszkola 

133. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 1 
w Lublinie 
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Sale lekcyjne w segmen-
cie E i B o powierzchni 
ok. 55 m2 

Najem - zajęcia dodatkowe
z języka angielskiego 

134. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2 

usytuowana na parterze 
budynku

Użyczenie – prowadzenie 
zajęć sportowych w ra-
mach programu „Sportowa
Szkoła” dla dzieci 
i młodzieży z piłki nożnej 

135. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2  

usytuowana na parterze 
budynku

Najem – zajęcia sportowe 
dla młodzieży 

136. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala lekcyjna na parterze
o powierzchni 58 m2

Najem – zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły 

137. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2  

usytuowana na parterze 
budynku

Najem – zajęcia sportowe 
dla osób dorosłych z piłki 
nożnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 11 z 13



138. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2  

usytuowana na parterze 
budynku

Użyczenie – prowadzenie 
zajęć sportowych w ra-
mach programu „Sportowa
Szkoła” dla dzieci 
i młodzieży z piłki nożnej 

139. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2  

usytuowana na parterze 
budynku

Najem – zajęcia sportowe 
z piłki nożnej dla dzieci i 
młodzieży 

140. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Pomieszczenie gospodar-
cze o powierzchni - 12m2

Najem - sklepik szkolny 

141. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala lekcyjna 
o powierzchni 58 m2

Najem- 
nauka języków obcych 

142. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Dwie sale świetlicowe 
na parterze o łącznej 
powierzchni 58 m2 

Najem – pozaszkolne 
formy edukacji artystycznej

143. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala lekcyjna 
o powierzchni 58 m2

Najem - nauka języków 
obcych 

144. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Dwie sale lekcyjne każda 
o powierzchni 58 m2

Najem – działalność roz-
rywkowa i rekreacyjna, 
prowadzenie półkolonii w 
okresie wolnym od zajęć 
szkolnych 

145. Szkoła Podstawowa Nr 29
im. Adama Mickiewicza w Lublinie 
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2
obr. 21, ark. 9

Sala lekcyjna na pierw-
szym piętrze 
o powierzchni 30 m2

Najem – zajęcia 
z robotyki

146. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 w Lublinie 
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin  

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
działka nr 22/19
obr. 42, ark. 6

Sala gimnastyczna na 
parterze o powierzchni 
271,4 m2

Najem – piłka nożna

147. Szkoła Podstawowa
Specjalna nr 26 
im. Janusza Korczaka w Lublinie 
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin  

ul. Bronowicka 21 
działka 148/3
obr. 2, ark. 2

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 128 m2 

w budynku szkoły 

Najem – zajęcia sportowe

148. Przedszkole nr 45 w Lublinie 
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin 

ul. Kaczeńcowa 14
działka 29 
obr. 30, ark. 12

Pomieszczenie 
w suterenie o powierzchni
użytkowej 59,5 m2

Najem – zajęcia konstruk-
cyjne z klockami Lego

149. Przedszkole nr 45 w Lublinie 
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin 

ul. Kaczeńcowa 14
działka 29 
obr. 30, ark. 12

Pomieszczenie 
w suterenie o powierzchni
użytkowej 59,5 m2

Najem – zajęcia taneczne 

150. Przedszkole nr 45 w Lublinie 
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin 

ul. Kaczeńcowa 14
działka 29 
obr. 30, ark. 12

Pomieszczenie 
w suterenie o powierzchni
użytkowej 59,5 m2

Najem – zajęcia 
z języka angielskiego 

151. Przedszkole nr 45 w Lublinie 
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin 

ul. Kaczeńcowa 14
działka 29 
obr. 30, ark. 12

Pomieszczenie 
w suterenie o powierzchni
użytkowej 59,5 m2

Najem – zajęcia szacho-
we, zajęcia 
z j. hiszpańskiego 

152. Przedszkole nr 45 w Lublinie 
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin 

ul. Kaczeńcowa 14
działka 29 
obr. 30, ark. 12

Pomieszczenie 
w suterenie o powierzchni
użytkowej 59,5 m2

Najem - zajęcia z piłką 
Przedszkoliada 

153. Szkoła Podstawowa nr 46
im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Lublinie 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin 

ul. Biedronki 13
działka nr 25/1
obr. 30, ark. 12

Hol o powierzchni 
112,75 m2  usytuowany na
kondygnacji podziemnej 
budynku

Najem – zajęcia edukacyj-
no – taneczne dla grup 
zorganizowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 12 z 13



154. Szkoła Podstawowa nr 46
i. Króla Jana III Sobieskiego 
w Lublinie 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin 

ul. Biedronki 13
działka nr 25/1
obr. 30, ark. 12

Hol o powierzchni 
112,75 m2  usytuowany na
kondygnacji podziemnej 
budynku

Najem – zajęcia edukacyj-
no – taneczne dla grup 
zorganizowanych 

155. Przedszkole nr 47
ul. Mieszka I 3
20-610 Lublin

ul. Mieszka I 
działka nr 11/1, 171/1, 
172/2 
obr. 21. ark. 14

Sala przedszkolna 
o powierzchni 68 m2 oraz 
pozostałe pomieszczenia 
niezbędne do prawidłowe-
go korzystania z sali 
tj. toalety, szatnie i inne 
pomieszczenia wraz ze 
znajdującymi się w nich 
rzeczami ruchomymi

Najem – zajęcia sportowe 
„Przedszkole i piłka” 

156. Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Ignacego Jana Paderewskiego
w Lublinie 
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
działka 12
obr. 6, ark. 6

Sala wielofunkcyjna 
w budynku szkoły 
o powierzchni 300m2, 
sala gimnastyczna 
288 m2, sala lekcyjna 
50m2, 10 sal lekcyjnych 

Najem – zajęcia dydak-
tyczne i sportowe ze stu-
dentami WSSP Lublin 
zgodnie z działalnością 
statutową 
 

157. Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Ignacego Jana Paderewskiego
w Lublinie 
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
działka 12
obr. 6, ark. 6

Pomieszczenie 
o powierzchni 7 m2 na 
parterze budynku w seg-
mencie wielofunkcyjnym 

Najem – handel oraz 
zaopatrzenie w artykuły 
spożywcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D006E521-2DCD-4021-802C-33130B500EEC. Podpisany Strona 13 z 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

